
  Тюменская Футбольная Лига
  Протокол матча   Четвертая лига 5х5

  Дата и время проведения   14 декабря 2025 14:00   Место проведения   СК "Победа" Зал №2

  Батыр   Pro Teplo

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

4 Абдулла Омар
10 Абдулла Оспан
22 Абышев Асхат
17 Бабасов Рустем
9 Бейсенов Амангельды

11 Бисенов Ильяс
1 Жакупов Гайдар

99 Калыков Асхат
7 Калыков Нурсаят
8 Канаев Нурлан

15 Кожанов Жанкельды
72 Мектипбаев Арман
19 Мустафетов Айтжан
77 Саткеев Алмаз
5 Сейпилов Руслан

29 Уразов Валихан
23 Яшкин Аскер
13 Яшкин Саян

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

1 Башкиров Георгий
52 Белозеров Пётр
17 Боюр Юрий
21 Голянский Владислав
28 Гумеров Радик
11 Далгатов Малик
55 Ефимов Александр
99 Ибрагимов Рим
15 Кармакских Никита
7 Кочнев Сергей
9 Лободянский Михаил

14 Малышкин Кирилл
37 Немыкин Федор
19 Олтяну Даниил
97 Петросьянц Сергей

  Сотрудник команды Должность
Яшкин Аскер Представитель команды
Абдулла Омар Представитель команды

  Сотрудник команды Должность
Кугно Александр Представитель команды

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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